
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 

sprawy 482401584 
 

Działając w oparciu o art.135 ust. 1, 2 i art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych , 

Zamawiający dokonuje  wyjaśnia i modyfikacjii treść SWZ w postępowaniu - Dostawa 2 szt. 

przenośników taśmowych o szer. taśmy 1400 mm i 2 szt. przenośników taśmowych o szer. taśmy 1200 

mm oraz 2 szt. przenośników zgrzebłowych specjalnych o szer. wewn. rynny 790 mm wraz z 

wyposażeniem elektrycznym dla ww. przenośników przeznaczonych do połączenia pomiędzy Ruchami 

Chwałowice i Jankowice na poz. 700 m z podziałem na zadania: (nr sprawy 482401584):  

 

Pytanie 1 

Po wprowadzonych modyfikacjach do SIWZ z dnia 14.01.2025 r., Zamawiający w Załączniku nr 5 do 

SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 4. Fakturowanie i płatności, przewiduje możliwość wystawiania 

odrębnych faktur dla każdego urządzenia, potwierdzonych protokołem kompletności dostawy lub 

protokołem odbioru końcowego. 

Jednocześnie w Załączniku nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy § 3. Cena i sposób rozliczeń 

ust.1, przewidziano tylko podanie łącznej ceny za poszczególne zadania, bez cen jednostkowych za 

poszczególne urządzenia.W przypadku zadań 1 i 2, na które składają się z dostawy kilku urządzeń, brak 

cen jednostkowych, uniemożliwia wystawienie odrębnych faktur za poszczególne urządzenia. Prosimy o 

wyjaśnienie powyższej rozbieżności. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 5 do SWZ § 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

Cena jednostkowa urządzenia  wynosi……………………………  

 

Pytanie 2 

Po wprowadzonych modyfikacjach do SIWZ z dnia 14.01.2025 r., Zamawiający w Załączniku nr 5 do 

SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 4. Fakturowanie i płatności ust. 5, 

w przypadku zadania nr 2 wprowadził rozliczenie odrębnie dla każdego urządzenia: fakturą częściową - 

po podpisaniu protokołu odbioru kompletności dostawy w wysokości 70% ceny jednostkowej 

przenośnika, natomiast pozostałe 30% fakturą końcową - po podpisaniu protokołu końcowego 

(technicznego) po wykonaniu zabudowy urządzenia i przekazaniu do eksploatacji.  

Jednocześnie w Załączniku nr 1b: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) dot. zadania nr 2 

Część VII. Opis sposobu rozliczania dostawy ust. 2, przewiduje, iż podstawą wystawienia faktury będzie 

tylko protokół odbioru kompletności dostawy. 

Odpowiedź 

Zamawiający, modyfikuje treść załącznika nr 1b do SWZ Część VII ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

Zakończenie dostawy przedmiotu umowy wraz z wymaganymi dokumentami będzie potwierdzone 

Protokołem kompletności dostawy, sporządzanym przez Zamawiającego do 3 dni po realizacji ostatniej  

dostawy, podpisanym przez osoby odpowiedzialne za nadzór i realizację umowy. Rozliczenie nastąpi 

odrębnie dla każdego urządzenia: fakturą częściową - po podpisaniu protokołu odbioru kompletności 

dostawy w wysokości 70% ceny jednostkowej przenośnika,  natomiast pozostałe 30% fakturą końcową 

- po podpisaniu protokołu końcowego (technicznego) po wykonaniu zabudowy urządzenia i przekazaniu 

do eksploatacji. 

Rybnik, dnia 22.01.2025r. Nasz znak: 71/EZP/MG/482401584/ 1161 /25 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 
 



Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

Pytanie 3 

W związku z zapoznaniem się z odpowiedziami z dnia 14-01-2025 r. Wasz znak 

71/EZP/MG/482401584/619/25 na zapytania do SWZ przedmiotowego postępowania  przetargowego, 

zwracamy się z prośbą o modyfikację jak niżej: 

na pytanie nr 4 , które brzmi: „Część V pkt 4.2 lit. b) – w celu jednoznacznej interpretacji warunku 

udziału w postępowaniu, prosimy o potwierdzenie, że chodzi o przenośnik zgrzebłowy do  transportu 

materiałów sypkich stosowanych w kopalniach węgla kamiennego lub węgla brunatnego lub kruszyw, 

czyli chodzi o przenośniki zgrzebłowe transportujące: węgiel kamienny  lub węgiel brunatny lub kru-

szywa, niezależnie od miejsca zabudowy urządzeń, np. porty, składy,  kamieniołomy, itp.? Prosimy o 

potwierdzenie interpretacji lub wyjaśnienia.” Zamawiający udzielił odpowiedzi następującej treści: 

Zamawiający modyfikuje treść Część V SWZ pkt. 4 ust.2 który otrzymuje brzmienie:  

zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że:  w okresie ostatnich 10 lat przed termi-

nem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co 

najmniej jedną dostawę rodzajowo podobną do przedmiotu zamówienia, tj.: 

a) przenośnik taśmowy przeznaczony do transportu materiałów sypkich stosowanych w kopaln iach 

węgla kamiennego/węgla brunatnego, o mocy min. 2x250kW i wydajności min. 1800t/godzinę 

(dot. zadania nr 1),  

b) przenośnik zgrzebłowy do transportu materiałów sypkich stosowanych w kopalniach węgla 

kamiennego/węgla brunatnego, o mocy min. 250kW i wydajności min. 2000 t/h (dot. zadania 

nr 2),  

c) układ sterowania i łączności głośnomówiącej maszyn i urządzeń (dot. zadania nr 3).  

d) stacja transformatorowa (dot. zadania nr 4).   

e) przemiennik częstotliwości (dot. zadania nr 5).  

f) zestaw oświetleniowy – zespoły transformatorowe (dot. zadania nr 6).  

g) stacja kompaktowa lub wyłącznik lub urządzenie zasilające /współpracujące z przenośnikami 

(dot. zadania nr 7).  

h) waga taśmowa (dot. zadania nr 8). 

Firma nasza zainteresowana jest złożeniem oferty w zadaniu nr 1, jednak wprowadzone dodatkowe 

wymagania tj. moc min. 2x250kW i wydajność min. 1800t/godzinę, uniemożliwiają  nam potwierdzenie 

warunków udziału w postępowaniu, gdyż na obecną chwilę nie posiadamy  przedmiotowych referencji. 

Od wielu lat istniejemy na rynku jako producent i dostawca wszelkiego rodzaju przenośników, w tym 

m.in. taśmowych, które z powodzeniem pracują w kopalniach węgla kamiennego, czy kopalniach kru-

szyw. Mając bogate doświadczenie oraz posiadając wykwalifikowaną kadrę jesteśmy w stanie wyprodu-

kować i dostarczyć przenośniki taśmowe o parametrach wymaganych przez Zamawiającego. Zapis pier-

wotny w SWZ był akceptowalny i możliwy do spełnienia przez nas. Na ten moment warunek ten spełni  

prawdopodobnie tylko jeden lub niewielu Wykonawców. Nadmieniamy, iż  nasza konkurencja nie jest 

zainteresowana udziałem w konsorcjum, czy też udostępnianiem nam zasobów, gdyż sama  będzie 

uczestniczyć w postępowaniu. Dlatego prosimy o przywrócenie pierwotnego zapisu w omawianym punk-

cie SWZ. Chcemy podkreślić, że Zamawiający, poprzez wprowadzenie powyższych dodatkowych wyma-

gań dla zadania nr 1 spowodował ograniczenie kręgu wykonawców i odmówił sobie prawa  do uzyskania 

konkurencyjnych cen. Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie w sposób zapewniający  

zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, dlatego udzielenie  zamówienia 

w warunkach szerokiej konkurencji leży w interesie Zamawiającego, zarówno orzecznictwo jak i doktryna 

prezentuje jednolity pogląd, że w warunkach ograniczonej konkurencji poziom cen jest z reguły wyższy, 

więc niekorzystny dla Zamawiającego. 



Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

Powołując się na zasadę uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców oraz należyte wydat-

kowanie środków publicznych wnosimy o zmodyfikowanie treści Części V SWZ pkt. 4 ust.2 poprzez 

wykreślenie z ppkt a) zapisu: „o mocy min. 2x250kW i wydajności min. 1800t/godzinę  

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że przez pojęcie (…) wykonał jedną dostawę rodzajowo podobną do przedmiotu 
zamówienia, tj.  
a) przenośnik taśmowy przeznaczony do transportu materiałów sypkich stosowanych w kopalniach 
węgla kamiennego/węgla brunatnego, o mocy min. 2x250kW i wydajności min. 1800t/godzinę (dot. 
zadania nr 1), 
b) przenośnik zgrzebłowy do transportu materiałów sypkich stosowanych w kopalniach węgla 
kamiennego/węgla brunatnego, o mocy min. 250kW i wydajności min. 2000 t/h (dot. zadania nr 2), 
(…)  

rozumie – jako „urządzenie” rodzajowo podobne do przedmiotu zamówienia, tj. przenośnik  

(taśmowy/zgrzebłowy – odpowiednio dla zadania) zastosowany w kopalniach węgla kamiennego/węgla 

brunatnego (…) dla wskazanego rodzaju transportowanego materiału w tych kopalniach,.  

 

Pytanie 4 

Część V pkt 4 zadanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza referencje na jednorazową dostawę przenośników 

taśmowych o łącznej mocy min. 500 kW i łącznej wydajności min. 1800 t\/h?." Biorąc pod uwagę rynek 

przenośników taśmowych w Polsce i historyczne zapisy z przetargów organizowanych przez różne 

kopalnie, dokładne opisanie przez Zamawiającego mocy jako min. 2x250 kW oraz wydajności min. 1800 

t\/h może zawężać krąg oferentów do jednego lub dwóch podmiotów co wskazywało by na działania 

monopolistyczne.  

Odpowiedź 

Zamawiający, informuje iż nie dopuszcza referencj i na jednorazową dostawę przenośników taśmowych 

o łącznej mocy min. 500 kW i łącznej wydajności min. 1800 t\/h, i jednocześnie podtrzymuje zapisy 

SWZ w zakresie warunków udziału. 

 

Pytanie 5 

W odpowiedzi do pytania 91 prosimy o wyjaśnienie faktu że długość wału ma wynosić 810 mm. Jak 

długość wału ma wynosić 810 mm przy szerokości wewnętrznej trasy 790 mm i faktu, że wał ma wejść 

do wnętrza przekładni (takie rozwiązanie jest stosowane) 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi na pytanie 91 w piśmie  o znakach 

71/EZP/MG/482401584/619 /25 z dnia 14.01.2025 r i wobec powyższego załącznik nr 1.2 w zakresie 

zadania nr 2 pkt. II ppkt. 4 otrzymuje brzmienie: Zespół wału 1xW220. 

 

Pytanie 6 

Część V pkt 4 zadanie 2 prosimy o przywrócenie zapisu SIWZ z przed modyfikacją 14.01.2025 tj: 

"przenośnik zgrzebłowy do transportu materiałów sypkich stosowanych w kopalniach węgla 

kamiennego, węgla brunatnego i kruszyw," Biorąc pod uwagę rynek przenośników zgrzebłowych w 

Polsce i historyczne zapisy z przetargów organizowanych przez różne kopalnie, dokładne opisanie przez 

Zamawiającego mocy jako min. 250 kW oraz wydajności min. 2000 t\/h może zawężać krąg oferentów 

do jednego lub dwóch podmiotów co wskazywało by na działania monopolistyczne. 

Odpowiedź na pytanie 6 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

Pytanie 7 

Załącznik nr 5 do SWZ, Istotne postanowienia umowy, str. 87, §6, ust. 1: „Gwarancja ogólna na 

przedmiot zamówienia wynosi: min. 24 miesiące od daty Protokołu odbioru końcowego, jednak nie 

dłużej niż oferowany okres gwarancji powiększony o 6 miesięcy licząc od daty Protokołu kompletności 

dostawy do magazynu Zamawiającego, z wyłączeniem elementów na które udzielono gwarancji 

szczegółowej określonej poniżej” oraz §6, ust. 3: „Gwarancja na elementy szybkozużywające się o 

obniżonej żywotności, tj. wyrzutniki i płyty wyrzutnikowe, zabezpieczenia przeciążeniowe, ślizgi 

wymienne przynapędowe, wkładki sprzęgieł, o-ringi, uszczelnienia i klocki hamulcowe – 12 miesięcy od 

daty Protokołu odbioru końcowego, jednak nie dłużej niż 24 miesięcy licząc od daty Protokołu 

kompletności dostawy do magazynu Zamawiającego”. 

W związku z powyższymi wymaganiami, prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji przedmiotowego 

zapisu, iż elementy wchodzące w skład przenośników taśmowych, które nie są ujęte, jako elementy  

szybkozużywające się o obniżonej żywotności, typu: zgarniacze, zsuwnie, urządzenie do usuwania 

ścierów, stacja zwrotna kompatybilna z łożem antyudarowym i oburtowaniem, łoża antyudarowe, 

zestawy i rolki do naprowadzania taśmy nie są traktowane, jako elementy szybkozużywające się 

o obniżonej żywotności, ani jako materiały eksploatacyjne, w związku z czym obowiązuje je 24. 

miesięczny okres gwarancyjny, licząc od daty podpisania Protokołu odbioru końcowego, z wyłączeniem 

typowego zużycia oraz uszkodzeń mechanicznych, powstałych z przyczyn nieleżących po stronie 

Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza powyższą interpretację, tj. elementy wchodzące w skład przenośników 

taśmowych, które nie są ujęte, jako elementy szybkozużywające się o obniżonej żywotności, typu: 

zgarniacze, zsuwnie, urządzenie do usuwania ścierów, stacja zwrotna kompatybilna z łożem 

antyudarowym i oburtowaniem, łoża antyudarowe, zestawy i rolki do naprowadzania taśmy nie są 

traktowane, jako elementy szybkozużywające się o obniżonej żywotności, ani jako materiały 

eksploatacyjne, w związku z czym obowiązuje je 24. miesięczny okres gwarancyjny, licząc od daty 

podpisania Protokołu odbioru końcowego, z wyłączeniem typowego zużycia oraz uszkodzeń 

mechanicznych, powstałych z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy . 

 

Pytanie 8 

W nawiązaniu do modyfikacji SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu, zwracamy się z prośbą  

o ponowne rozpatrzenie wymogu w zakresie zadania nr 2, tj. dostawy przenośnika zgrzebłowego do 

transportu materiałów sypkich stosowanych w kopalniach węgla kamiennego\/brunatnego, o mocy min. 

250kW i wydajności min. 2000 t\/h. Zmodyfikowany przez Zamawiającego zapis w znacznym stopniu 

zawęża konkurencję i w praktyce eliminuje nawet dostawy rodzajowo i konstrukcyjnie podobnych 

przenośników podścianowych typoszeregu "850", które Zamawiający pozyskiwał w wcześniejszych 

postępowaniach (np. wymóg przy dostawie przenośnika podścianowego dla Ruchu Chwałowice - 

wydajność min. 1500 t\/h - czyli ta dostawa nie potwierdzi wymaganego przez Zamawiającego 

doświadczenia a przenośniki w swoich rozwiązaniach konstrukcyjnych jest bardzo zbliżony). W praktyce 

Zamawiający preferuje wyłącznie dostawców przenośników ścianowych. Nadto pozorne jest 

rozszerzenie możliwości dostaw przenośników zgrzebłowych dla kopalń węgla brunatnego o żądanych 

parametrach gdyż takie nie pracują. Prosimy zatem o ponowną weryfikację warunku i usunięcie 

wymogów minimalnej mocy i wydajności przenośnika lub szczegółowe wyjaśnienie przesłanek 

wprowadzających ograniczenie konkurencji i akceptacji potencjalnego ryzyka wzrostu ceny.  

Odpowiedź 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 6, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

Ponadto Zamawiający w oparciu o art.136 ustawy Prawo zamówień publicznych, uwzględniając pytania 

Wykonawców, które padły na zebraniu wykonawców w dniu 21.01.2025 r., informuje co następuje:  

1. W zakresie zadania nr 1 podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące przekładni, tj. Wykonawca 

zobowiązany jest podać typ przekładni dla każdego przenośnika zgodnie z załącznikiem nr 1.2 

(zadanie nr 1) pkt.II.1.7. 

2. W zakresie zadania nr 1 wyjaśnia iż wszystkie cztery oferowane przenośniki muszą być  tego 

samego producenta, oba przenośniki klasy 1200 mm muszą być tego samego typu oraz oba 

przenośniki klasy 1400mm muszą być tego samego typu. 

3. Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi na pytanie 54 w piśmie o znakach  
71/EZP/MG/482401584/619 /25 z dnia 14.01.2025 r w sposób następujący : 

• Załącznik nr 1.2. w zakresie zadania nr 1 ust. VI pkt. 3 ppkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

pomoc służb serwisowych (udział) w pierwszym montażu, uruchomieniu i odbiorze 

technicznym przedmiotu zamówienia w wyrobiskach dołowych kopalni, w ilości max. 

120 godzin, 

• Załącznik nr 1.2. w zakresie zadania nr 2 ust. VI pkt. 3 ppkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

pomoc służb serwisowych (udział) w pierwszym montażu, uruchomieniu i odbiorze 

technicznym przedmiotu zamówienia w wyrobiskach dołowych kopalni, w ilości max. 

120 godzin, 

• Załącznik nr 1.2. w zakresie zadania nr 3 ust. VI pkt. 3 ppkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

pomoc służb serwisowych (udział) w pierwszym montażu, uruchomieniu i odbiorze 

technicznym przedmiotu zamówienia w wyrobiskach dołowych kopalni, w ilości max. 

120 godzin, 

4. Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 8 (harmonogram dostaw) do umowy który 

otrzymuje brzmienie: 

Dostawa części handlowych: silniki, przekładnie, hamulce dla Przenośnika nr PT -4 (zadanie nr 1) do 16 

tygodni od daty otrzymania zamówienia 

1* dostawa przenośników do 22 tygodni od daty otrzymania zamówienia – w zakresie zadania nr 2 

1** zabudowa do 4 tygodni od daty dostawy kompletnego przenośnika – w zakresie zadania nr 2 

Termin dostawy (6 miesięcy od daty przekazania zamówienia, wg. harmonogramu)    

tydzień realizacji 
umowy 

pierwszy tydzień 
to tydzień w któ-

rym zawarto 
umowę 

1 – 6 m-cy  

tygodnie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

ZADANIE NR 1 

Dostawa przeno-
śników taśmo-
wych o szerokości 
taśmy  

1200 mm i 1400 
mm - część me-
chaniczna                                                 

  

PT-1 - 1400 
mm/390 m                                     1   1        

  

PT-2 - 1400 

mm/590 m                                           1     

  

PT-3 - 1200 
mm/1070 m                               1    1             

  

PT-4 - 1200 
mm/390 m                         1  1                     

  



Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

ZADANIE NR 2 
Dostawa i montaż 
2 szt. przenośni-
ków zgrzebłowych  

o szerokości we-
wnętrznej rynny 
790 mm                                                  

  

PZ-
1 790 mm/35 m                                           

1*  1  1** 

PZ-

2 790 mm/35 m                                           
1*  1  1** 

ZADANIE NR 3 
Dostawa systemu 

sterowania, łącz-
ności głośnomó-
wiącej i blokad                                                 

  

PT-1 – 
1400 mm/390 m                                     1  1         

  

PT-2 – 1400 

mm/590 m                                           1  1   

  

PT-3 – 
1200 mm/1070 m                               1  1               

  

PT-4 – 1200 
mm/390 m                         1  1                     

  

PZ-1 790 mm/35 
m                                               1 

1  

PZ-2 790 
mm/35 m                                               1 

1  

ZADANIE NR 4 
Dostawa stacji 

transformatoro-
wych                                                 

  

PT-3 – 
1200 mm/1070 m                               1  1               

  

PT-4 – 
1200 mm/390 m                         1  1                    

  

PZ-1 i 
2 790 mm/35 m                               1 1               

  

ZADANIE NR 5 
Dostawa prze-
mienników do za-

silania przenośni-
ków                                                 

  

PT-3 – 1200 
mm/1070 m                                 1  1             

  

PT-4 – 1200 
mm/390 m                           1  1                   

  

PZ-1 i 2 790 

mm/35 m                                         1  1     

  

ZADANIE NR 6 
Dostawa zestawu 

oświetleniowego - 
zespół transfor-
matorowy                                                 

  

PT-1 - 1400 
mm/390 m                                       1  1       

  

PT-2 - 1400 

mm/590 m                                             1 1  

  

PT-3 - 1200 
mm/1070 m                                 1 1              

  



Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 800,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304• nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin, ul. Korfantego 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl 

ODDZIAŁ KWK ROW 

 

 

PT-4 - 1200 
mm/390 m                           1  1                   

  

PZ-1 i 2 

790mm/35m                                         1  1     

  

ZADANIE NR 7 

Dostawa wyłącz-
ników/rozruszni-
ków styczniko-
wych                                                 

  

PT-1 - 1400 

mm/390 m                               1  1               

  

PT-2 - 1400 

mm/590 m                               1  1               

  

PT-3 - 1200 
mm/1070 m                               1  1               

  

PT-4 - 1200 
mm/390 m                               1  1               

  

ZADANIE NR 8 

Dostawa wagi ta-
śmowej                                                 

  

PT-3 - 1200 
mm/1070 m                                 1  1             

  

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

SWZ uwzgledniający powyższe zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma. 

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej  


		2025-01-22T12:45:40+0100
	Michał Grygar


		2025-01-22T12:52:08+0100
	Marek Sobik




